Despacho : 0192432 Cant: 62 -

34415310 TECHNI-MIX 415 10/105 -100- 102,998.95286.108206 600 171.66492P438=40.00#

Despacho : 0192432 Cant: 6 -

Venc.:
71505290153326

24/12/2021

16,577.18Perc.IVA

SUBTOTAL 552,572.50
I.V.A.INSCRIP.  % 116,040.23

TOTAL 719,447.48

19306907Nro Interno CAE

PESOS  SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 48/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

34,257.57

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 55.26 917 0.06 328.23

924 0.13 719.73 901 6.00 33154.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL OCHENTA Y OCHO CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: